
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020. ГОДИНЕ ДО 31.12.2020. ГОДИНЕ 
 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

РБ Опис и ознакапо ЈРЈН 

Врста поступка и број 

обавјештења о додјели 

уговора са Портала 

јавних набавки 

Подаци о добављачу 

/  добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив,  ИД број, 

мјесто) 

Основние лементи 

уговора / оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања / рок 

извршења,  

рокплаћања, 

гарантнипериод,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене / остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора / 

оквирног  

споразума 

Датум потпуне 

реализације 

уговора / 

оквирног 

споразумаи 

укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1. 
Набавка горива и мазива 

09100000-0 

(гориво)  

Директни споразум  

32-8-1-270/20 

„Нестро петрол“ 

а.д. Бања Лука  

ЈИБ: 
4400959260004 

Вриједност 
уговора 5.906,84 

КМ без ПДВ-а. Рок 

плаћања 30 дана од 
датума фактуре, 

жирално на рачун 
продавца. Трајање 

уговора до 

30.09.2021. године.  

  
01.10.2020. 

године  
У току   

2. 

Набавка и испорука 

пекарских производа  

15612500-6 
 (пекарски производи) 

 

Конкурентски 

захтјев 
32-7-1-238/20 

Универзал-до д.о.о. 

Добој 
ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 
уговора 13.960 КМ 

без ПДВ-а. Рок 

плаћања 30 дана од 
дана фактурисања. 

Уговор истиче 

06.04.2021. године.  

  
07.10.2020. 

године  
У току   

3. 

Набавка и испорука 

канцеларијског 

материјала  
22800000-8 

 

Директни споразум 

32-8-1-273/20 

Универзал-до д.о.о. 

Добој 
ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 4880,01 

КМ без ПДВ-а. Рок 
плаћања 9 

30 дана од дана 

испоруке робе. Рок 
испоруке 3 дана од 

достављања 

наруцбенице. 
Трајање уговора до 

11.10.2021. године.  

  
12.10.2020. 

године 
У току  

4. 

Набавка и испорука 

месних прерађевина  
15130000-8  

(месне прерађевине) 

Конкурентски 

захтјев 

32-7-1-245/20 

Универзал-до д.о.о. 

Добој 

ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 9.998,40 
КМ без ПДВ-а. Рок 

плаћања 60 дана од 

дана фактурисања. 
Уговор истиче 

25.04.2021. године 

  
26.10.2020. 

године 
У току   

5. 

Набавка и испорука 

сировог меса и замрзнуте 

рибе 

15110000-2 

(месо) 

Конкурентски 

захтјев 

32-7-1-244/20 

Универзал-до д.о.о. 

Добој 

ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 
уговора 13.417,20 

КМ без ПДВ-а. Рок 

плаћања 60 дана од 

дана фактурисања. 

Уговор истиче 

25.04.2021. године 

  
26.10.2020. 

године 
У току  



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020. ГОДИНЕ ДО 31.12.2020. ГОДИНЕ 
 

 

6.  

Набавка и испорука 

прехрамбених производа  
15800000-6 

(разни прехрамбени 

производи) 

Конкурентски 
захтјев 

32-7-1-269/20 

Универзал-до д.о.о. 
Добој 

ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 13.967,30 

КМ без ПДВ-а. Рок 
плаћања 60 дана од 

дана фактурисања. 

Уговор истиче 
15.04.2021. године 

  
16.11.2020. 

године  
У току   

7. 

Набавка услуге 
цементирања  

45262360-2 

(радови цементирања)  

Директни споразум 

32-8-2-329/20 

Универзал-до д.о.о. 

Добој 
ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 2.227,18 
КМ без ПДВ-а.  

Рок плаћања 30 

дана од дана 
испоруке робе. 

  
23.11.2020. 

године  

23.11.2020. 

године 
 

8. 

Набавка и испорука 

цемента, бетонског блока 

и грађевинских 
елемената 

44111200-3 

(цемент) 
44114200-4 

(производи од бетона) 

44000000-0 
(грађевинске 

конструкције и 

материјали) 

Директни споразум 
32-8-1-311/20 

„Ђурковић“ д.о.о. 

Добој 
ЈИБ: 

4403129860008 

Вриједност 

уговора 5.295,67 

КМ без ПДВ-а.  
Рок плаћања 15 

дана од дана 

испоруке робе. 

  
04.12.2020. 

године 
04.12.2020. 

године 
 

9. 

Набавка и испорука 
стиропора  

19521000-4 

(Производи од 
полистирена)  

Директни споразум  
32-8-1-334/20  

„Грађ-промет“ 

д.о.о. Добој 
ЈИБ: 

4400024560000 

Вриједност 

уговора 5.975,58 

КМ без ПДВ-а. Рок 
испоруке 7 дана од 

достављања 

наруџбенице. Рок 
плаћања 7 дана од 

дана испостављања 

фактуре. 

  
09.12.2020. 

године 
09.12.2020. 

године  
 

10. 

Уговор за набавку ПВЦ 

мрежице, љепила за 

керамику и фасаде 
39561200-4 

(мрежасти материјали) 

24910000-6 
(љепила) 

45262521-9 

(облагање зидова)  

Директни споразум  
32-8-1-335/20  

„Грађ-промет“ 

д.о.о. Добој 
ЈИБ: 

4400024560000 

Вриједност 

уговора 5.670,85 

КМ без ПДВ-а. Рок 
испоруке 7 дана од 

достављања 

наруџбенице. Рок 
плаћања 7 дана од 

дана испостављања 

фактуре. 

  
09.12.2020. 

године  
09.12.2020. 

године  
 

11. 

Уговор за набавку 
љепила за стиропор и 

бетонских елемената  

24920000-6 
(љепила)  

44114200-4 

(производи од бетона)  
 

Директни споразум  
32-8-1-336/20  

„Грађ-промет“ 

д.о.о. Добој 
ЈИБ: 

4400024560000 

Вриједност 
уговора 4.303,25  

КМ без ПДВ-а. Рок 

испоруке 7 дана од 
достављања 

наруџбенице. Рок 

плаћања 7 дана од 
дана испостављања 

  
09.12.2020. 

године  
09.12.2020. 

године  
 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020. ГОДИНЕ ДО 31.12.2020. ГОДИНЕ 
 

 

фактуре. 

12. 

Набавка услуге 
осигурања службених 

возила и машина  

66514110-0 
(услуге осигурања 

моторних возила) 

Директни споразум 

32-8-2-333/20 

АСА Осигурање 

д.д. Сарајево 

ЈИБ: 
4201513580002 

Вриједност 
уговора 5.204,51 

КМ без ПДВ-а. Рок 

плаћања 90 дана од 
дана пријема 

фактуре и полисе 

осигурања. Уговор 
истиче 17.12.2021. 

године. 

  
18.12.2020. 

године 
У току  

13. 
Набавка столица кованих 

39112000-0 
(столице) 

Директни споразум 

32-8-1-337/20 

Gama electronic 
d.o.o.  

ЈИБ: 

4218012590008 

Вриједност 

уговора 3.780,00 
КМ без ПДВ-а. Рок 

испоруке 24 сата 

од достављања 
наруџбенице. Рок 

плаћања 60 дана од 

дана испоруке 
робе.  

  
22.12.2020. 

године 

22.12.2020. 

године  
 

14. 

Набавка и испорука воћа 

и поврћа  

03220000-9  
(поврће, воће и 

коштуњаво воће) 

Конкурентски 

захтјев  
32-7-1-306/20 

Универзал-до д.о.о. 

Добој  
ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 11.478,10 
КМ без ПДВ-а. 

Роба се испоручује 

сукцесивно.  Рок 
плаћања 60 дана од 

дана фактурисања. 

Уговор истиче 
22.05.2021. године 

  
23.12.2020. 

године  
У току   

15. 

Набавка и испорука 

лијекова и медицинског 
потрошног материјала  

33000000-0 

(медицинска опрема, 
лијекови и производи за 

личну његу) 

Конкурентски 

захтјев 

32-7-1-307/20 

ЗУ „МОЈА 

АПОТЕКА“ Бања 

Лука 

Вриједност 

уговора 8.515,79 
КМ без ПДВ-а. 

Роба се испоручује 

сукцесивно.  Рок 
плаћања у року од 

60 дана од дана 

фактурисања робе. 
Уговор истиче 

27.12.2021. године 

  
30.12.2020. 

године 
У току  

16.  

Набавка и испорука 
услуге израде 

керамичарских радова  

45431000-7 
(постављање плочица) 

Директни споразум 
32-8-2-3/21 

Универзал-до д.о.о. 

Добој  

ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 4.273,47 
КМ без ПДВ-а. . 

Рок испоруке 24 

сата од 
достављања 

наруџбенице.Рок 

плаћања 30 дана од 
дана испоруке 

робе.  

  
30.12.2020. 

године 
30.12.2020. 

године 
 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020. ГОДИНЕ ДО 31.12.2020. ГОДИНЕ 
 

 

 

 



У случају оквирног споразума колона 6. се не попуњава 

 

М.П.                                                                Директор 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 ____________________________ 

17.  

Набавка и испорука 
услуге малтерисање зида 

са свим радним 

операцијама 
45410000-4 

(малтерисање зида)  

Директни споразум  

32-8-2-4/21 

Универзал-до д.о.о. 
Добој  

ЈИБ: 400121680001 

Вриједност 

уговора 4.273,50 

КМ без ПДВ-а. . 
Рок испоруке 24 

сата од 

достављања 
наруџбенице.Рок 

плаћања 30 дана од 

дана испоруке 
робе. 

  
30.12.2020. 

године  

30.12.2020. 

године  
 


